Красноярский край
Березовский район
МАГАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

«10» декабря 2020                    с. Маганск                                     № 18-5Р

О внесении изменений в  Решение Маганского сельского Совета депутатов  от 22.06.2015 № 9-7Р «Об утверждении Положения о приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда Маганского сельсовета»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Маганского сельсовета, Маганский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
    1. В подпункте «б» пункта 2.2. Решения Маганского сельского Совета депутатов от 22.06.2015 № 9-7Р «Об утверждении Положения о приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда Маганского сельсовета»  слова «б) выписку из домовой книги по месту  регистрации граждан в двух экземплярах» заменить словами:   «б) информацию, содержащуюся в базовом государственном информационном ресурсе регистрационного учета граждан Российской Федерации. В случае непредоставления  гражданином указанной информации, орган местного самоуправления запрашивает  указанную информацию в порядке межведомственного информационного взаимодействия в территориальном органе федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел, осуществляющем ведение указанного базового информационного ресурса;».
    2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, муниципальному имуществу, муниципальному контролю, экономической и налоговой политике.
    3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в сети Интернет в 10-дневный срок со дня утверждения.

Председатель Маганского                                             Глава
сельского  Совета депутатов                                         Маганского сельсовета

[bookmark: _GoBack]                             Е.С. Запара                                                           Е.В.Авдеева